

Årsredovisning
för
Antigo Consulting AB
556974-3676

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Engblom, Styrelseledamot
2023-05-10

Styrelsen och verkställande direktören för Antigo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Antigo Consulting AB, med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom IT och verksamhetsutveckling.

Vår tjänsteleverans kan förenklat delas upp i tre övergripande kompetensområden:

- Ledning & Styrning
- Verksamhetsutveckling & Arkitektur
- Systemutveckling & Test

I Antigo-koncernen ingår Antigo Agency AB, Antigo Göteborg AB samt Antigo Mälardalen AB. Under våren 2023 har vi startat Antigo Sweden AB.

Vi märker att det finns ett stort intresse för Antigo och vår verksamhet där vi fortsatt är ett mycket attraktivt val för de konsulter som vill utvecklas i ett ledande konsultbolag. Vi lägger starkt fokus på individen och att tillväxt sker genom, och via människor. Vi kallar det för personlig tillväxt. Vi vill kunna få människor att växa i sin yrkesroll och att Antigo har marknadens bästa anställningserbjudande och arbetsplats för konsulter.

Våra värdeord Glädje, Enkelhet och Stolthet, och erbjudanden som genomsyras av "Vi är bäst på förändring" har visat sig framgångsrik. Vi har från start lyckats öka både omsättning och resultat som överträffar marknaden.

Vi är ett attraktivt alternativ för de myndigheter och företag som har digitaliseringen högt upp på sin agenda. Inom Antigo fortsätter vi att utveckla våra affärsområden. För oss gäller det att fortsätta kunna hjälpa våra kunder att utvecklas i en alltmer digitaliserad, snabbväxande och föränderlig omvärld.

Vi ser med tillförsikt fram emot kommande år och att fortsatt utveckla Antigo till att bli ett ledande bolag inom IT & Management.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)	2018/19
Nettoomsättning	97 395	74 130	117 859	82 115
Resultat efter finansiella poster	2 662	5 164	5 672	6 974
Balansomslutning	32 705	29 281	23 089	26 671
Soliditet (%)	30,9	49,3	30,9	16,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Vår omsättning har ökat pga ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 989 207	1 389 120	14 428 327
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		1 389 120	-1 389 120	0
Årets resultat			667 451	667 451
Belopp vid årets utgång	50 000	9 378 327	667 451	10 095 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 378 327
årets vinst	667 451
	10 045 778
disponeras så att i ny räkning överföres	10 045 778
	10 045 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		97 395 285	74 129 520
Summa rörelseintäkter		97 395 285	74 129 520
Rörelsekostnader			
Inköp av underkonsulter		-69 291 246	-45 532 087
Övriga externa kostnader		-2 756 248	-2 192 342
Personalkostnader	2	-22 658 374	-22 814 791
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 215	-26 228
Summa rörelsekostnader		-94 734 083	-70 565 448
Rörelseresultat		2 661 202	3 564 072
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 600 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		706	0
Summa finansiella poster		706	1 600 000
Resultat efter finansiella poster		2 661 908	5 164 072
Bokslutsdispositioner			
Mottagna koncernbidrag	3	2 000 000	0
Lämnade koncernbidrag		-3 800 000	-4 361 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	586 048
Summa bokslutsdispositioner		-1 800 000	-3 774 952
Resultat före skatt		861 908	1 389 120
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 457	0
Årets resultat		667 451	1 389 120

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	90 472
Summa materiella anläggningstillgångar		0	90 472
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	394 500	357 000
Andra långfristiga fordringar	6	966 000	1 106 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 360 500	1 463 000
Summa anläggningstillgångar		1 360 500	1 553 472
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 433 664	13 465 072
Övriga fordringar		866 730	1 109 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		465 369	677 195
Summa kortfristiga fordringar		19 765 763	15 251 953
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 578 901	12 475 814
Summa kassa och bank		11 578 901	12 475 814
Summa omsättningstillgångar		31 344 664	27 727 767
SUMMA TILLGÅNGAR		32 705 164	29 281 239

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 378 327

12 989 207

Årets resultat

667 451

1 389 120

Summa fritt eget kapital

10 045 778

14 378 327

Summa eget kapital

10 095 778

14 428 327

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

861 000

1 001 000

Summa avsättningar

861 000

1 001 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 157 478

467 326

Skulder till koncernföretag

13 214 068

6 592 513

Övriga skulder

2 183 932

2 198 325

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 192 908

4 593 748

Summa kortfristiga skulder

21 748 386

13 851 912

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 705 164

29 281 239

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Kapitalförsäkring pantförskriven för direktpensionsutfästelse	861 000	1 001 000
	861 000	1 001 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	23	27

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	2 000 000	0
Lämnade koncernbidrag	-3 800 000	-4 361 000
Återföring från periodiseringsfond	0	586 048
	-1 800 000	-3 774 952

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 419	92 598
Inköp	0	152 809
Försäljningar/utrangeringar	-77 821	-74 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 598	170 419
Ingående avskrivningar	-79 947	-56 239
Försäljningar/utrangeringar	15 564	2 520
Årets avskrivningar	-28 215	-26 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 598	-79 947
Utgående redovisat värde	0	90 472

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 000	941 000
Inköp	37 500	0
Fusion	0	-584 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 500	357 000
Utgående redovisat värde	394 500	357 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 106 000	1 095 000
Tillkommande fordringar	0	80 000
Avgående fordringar	-140 000	-69 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	966 000	1 106 000
Utgående redovisat värde	966 000	1 106 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-10

Fredrik Engblom
Fredrik Engblom
Verkställande direktör

Mikael Dammert
Mikael Dammert
Ordförande

Anders Hammar
Anders Hammar

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-10

Olle Kannö
Olle Kannö
Auktoriserad revisor
